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DECLARATTE DE AVtrRE

, dornicitiut Cern"I n.4"iqclit .ql[

rit

S u bsenlnaf u I/S u bsenrna ta.
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CNP

f, av6nd funcfia

^ (tcunoscdrtd prevederile art.292 din Codul penal privind falsul tn declaratii, declar pe propria rrspundereci inpreuni cu familial) detrin urmitoarele:

* I) Prin farnilie.se infelege sofut/sofia gi copiii aflafi in ?ntrefinerea acestor.a.

I. Bunuri imobile

l. Terenuri
NO TA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte t6ri.
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+ Categoriile indicate sunt (l) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de ap[ (5) alte categorii de terpnuri
.travilane, dacd se afld in'circuitul civil.
*2) La "Titular" se menfioneazi, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, sotul/solia, copilul),
: in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi numele coproprietaiiloi.

2. Clidir

NO TA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte Jiri.
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indicate sunt: (l) apartam ent; (2) casd de locuit; (3) casa de vacanld; (4) spa{ii comerciate/de

| *2) La "TituJar'' se menlione aza,incazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, solul/so1ia, copilul),iar in cazul bunurilor in coproprietate , cota-partegi numere coproprietariror.

If. Bunuri mobile {

I' Autovehicule/autoturisme, tractoare, magini agricole, galupe, iahturi gi atte mijloace de transportc^re sunt supuse inmatricullrii, potrivit legii

Turtl

2' Bunuri sub forml de metale prefioase, bijuterii, obiecte de art6 gi de cult, colecfii de art{ qimismaticl, obiecte care fac parte din patrimoniut cultural nafional sau universal, a crror valoareumati depiEeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor rnenfiona toate bunurile aflate in proprietate, indiferpnt dao6 ele se afld sau nu pe teritoriul Rom6niei

romentuI declar5rii.

Jf. Bunuri
de 12 luni

mobilg a ciror valoare depigegfe 3.000 de euro fiecare, gi bunuri imobile lnstrlinate in



IV. Active financiare

1- Conturi 9i depozite bancare, fonduri de invesfifii, forme echivalente de economisire
in clusiv cardurile de credit, dacd valoarea insumati a tuturor acestora deplgegte 5.000 de euro

NO TA:
Se vor declua inclusiv cnle aflate in binci sau instituli i financiare.din strdindtate.

gi investire,

*Categoriile indicate sunt: (I) cont curent satt echival.ente (inclusiv card); (2) depozit bancar sau
zchivalente; (3) fonduri de iwestilii sau echivalente, inclusiv fonduri private de pensii sau alte sisteme cu
zcutnulare (se vor deelara cele aferente anuluifiscal anterior).

2- Plasamentg investifii directe gi imprumuturi acordate, daci valoarea de piaJi insumat6 a tuturor
.cestora depigeqte 5.000 de ouro

N OTA:
tie vor decla.na inclusiv investifiile gi participErile in strEinitate

*Categoriile indicate nmt: (1) hdrtii de valoare delinute (titluri de stat, certificate, obligalitmi); (2)
^iuni sau pdrli sociale in societd\i comerciale; (3) imprumuturi acordate in nume personal.
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3. Alte active producltoare de venituri nefe, care insumate depiqesc echivalentul a 5-000 de euro pe

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate ?n sffiinitate.

V. Datorii
Debite, ipoteci, garanfii emise in beneficiut unui ter{, bunuri achizifionate in sistem leasing gi alte

asemenea bun uri, dacd valoarea fnsumatd a tufuror acestora depigegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in strdinitate.

i

\{I. C-adouri, serwicii sau avantaje primite gratuit sau subven{ionate faf[ d91a19a191 de. piafi' din

rte unor p€rsoane, organizalti, societag comerciale, regii autonome, companiilsocietifi nafionale sau

;titufii publice rominegti suo ,triin", inciusiv burse, credite, garantii, decontlri de cheltuieli' altele decet

te ale angajatorului, a ciror valoare individuali deplgegte 500 de euro*

*Se excepteazd de la declarare cadourile si trataliile tnuale primite din partea rudelor de gradul I si al llJea



VII. Venituri ale declarantului qi ale membrilor sIi de familie, realizate in ultimul an fiscal incheiat
(potrivit art.4l din Legea nr.571t2003 privind Codul fiscal, cu modificlrile gi completirile ulterioare)

NOTA;
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din strdinltate. r

3.I. Titular

3.2. Soll*1ie

1.1. Titular

t.2. So{/sofie

,.1. Titular

2. So/sofie



/

7. l. Titular

7.2. So/sofie

7.3. Copii

B.l. Titular

8.2. Sof/sofie

Prezenta declara{ie constituie act public qi

:aracterul incomplet al tlatelor rnenlionate.

Data completlrii

...{ 9..,...q.6,... #.*. t..*"-.

rlspund potrivit legii penale pentru inexactitatea sau

Sernnltura


